附件1

2022年度部门整体支出绩效评价基础数据表

	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2022年实际在职人数
	控制率

	
	360　
	336　
	　93.33%

	经费控制情况（万元）
	2021年决算数
	2022年预算数
	2022年决算数

	支出总额
	11519.83
	
	15906.64

	基本支出
	6963.20
	　
	8137.43

	    其中：公用经费
	621.18
	　
	2242.30

	项目支出
	4556.63
	　
	7769.21

	    其中：1、运行维护经费
	2461.28
	
	1816.91

	          2、专项资金

（一个项目一行） 
	
	　
	　

	          ……
	
	　
	　

	……
	
	　
	　

	三公经费
	　
	　
	　

	   1、公务用车购置和维护经费
	
	
	

	       其中：公车购置
	　
	　
	　

	             公车运行维护
	
	
	

	   2、出国经费
	　
	　
	　

	   3、公务接待
	13.21　
	13.20　
	13.20　

	政府采购金额
	——
	9524.51
	9524.51

	楼堂馆所控制情况
（2022年完工项目）
	批复规模
（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	厉行节约保障措施
	　


说明：“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“运行维护经费”填报项目支出中用于人员类和公用运转类的支出。
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附件2

2022年度部门整体支出绩效自评表

	预算部门
	益阳医学高等专科学校　

	年度预

算申请
（万元）
	
	年初

预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	3818.86
	15906.64
	15906.64
	10分
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：11093.61
	其中：基本支出：8137.43

	
	政府性基金拨款：4813.03
	项目支出：7769.21

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1..确保人员经费的合理分配。 合理安排三公经费和日常运行办公经费的开支。按上级要求，厉行节约，继续严格控制“三公经费”。
2.积极谋划高水平专业群建设，加强专业建设管理，整体提高专业水平，重点建设2—3个校级特色专业，申报1个省级特色专业；建立专业动态调整机制，进一步优化现有专业，探索布局国家战略发展和新兴产业相关专业。
3.强化就业创业指导服务，积极筹办毕业生供需见面会，力争毕业生初次就业率达到80%以上，年终就业率超过95%。　
	　　继续贯彻厉行节约，严格控制了“三公经费”；教学质量、人才培养水平正逐步提高，招生规模达到4260人，毕业生就业率稳步提升；学生就业服务能力明显提升。

	绩

效

指

标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	指标1：三公经费按额度支出
	100%
	100%
	10
	10
	　

	
	
	
	指标2：基本支出完成度
	100%
	100%
	10
	10
	　

	
	
	
	指标3：招生规模
	3200人
	4260人
	10
	10
	　

	
	
	
	指标4：“双师型”教师比率
	10%
	60%
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：1+X若干职业技能等级证书通过率
	90%
	91.3%
	10
	10
	　

	
	效益指标

（40分）

　


	经济效

益指标
	指标1：非税收入
	7650万元
	8172万元
	10
	10
	　

	
	
	
	指标2：毕业生就业率
	95%
	93%
	10
	9
	　

	
	
	服务对象满意度指标
	指标1：学生、家长满意程度
	95%
	98%
	10
	10
	　

	
	
	
	指标2：教职工满意程度
	95%
	98%
	10
	10
	　

	总分
	100分
	　99分
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